

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3674 Laura Kosiorek**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3674 Laura Kosiorek**

Laura (ur. 14 stycznia 2019 roku) przyszła na świat z wadą wrodzoną – rozszczepem kręgosłupa, pod jego najtrudniejszą postacią przepukliny oponowo-rdzeniowej. Schorzeniu towarzyszą również skolioza, końsko-szpotawość w stopniu lekkim, wada rozwojowa (krótsza dolna lewa kończyna oraz mniejsza lewa stopa) oraz pogłębiający się niedowład z całej lewej strony w stopniu lekkim.

Koszty zaopatrzenia Laurki w specjalistyczny sprzęt oraz koszty jej wielokierunkowego leczenia są bardzo wysokie, zdarzają się sytuacje, że Laurka musi uczęszczać na prywatne konsultacje (okulistyczne, neurologiczne, ortopedyczne, neurochirurgiczne, w tym momencie jeszcze alergologiczne, pulmonologiczne i kardiologiczne), co niestety ze względu na barierę finansową nie zawsze jest dla nas osiągalne. Okres oczekiwania na wizytę w ramach NFZ jest zbyt długi, mimo posiadania ustawy "Za życiem", dlatego też jedynym wyjściem jest terapia w prywatnych gabinetach...

Środki, które zbieramy, zostaną przeznaczone na leczenie, zakup sprzętów medycznych i różnego rodzaju zaopatrzenia, co umożliwi naszej córeczce walkę o dalszy rozwój. Państwa pomoc pozwoli nam również zwiększyć intensywność i częstotliwość zajęć terapeutycznych Laurki, co realnie przyczyni się do poprawy jej codziennego funkcjonowania.

Laurka, pomimo wielu trudnych doświadczeń, jest dzieckiem aktywnym, które każdego dnia znajduje powód do uśmiechu. Niestety nam, rodzicom, bywa ciężko... Każdego dnia martwimy się o stan fizyczny i psychiczny naszej 4-letniej córeczki. Świadomość, że finansowe możliwości nie zawsze pozwolą nam sprostać wszystkim potrzebom terapeutycznym naszego dziecka, łamie nam serca... Codziennie towarzyszy nam strach, że u córki uaktywni się wodogłowie i tym samym wystąpi potrzeba kolejnej operacji...

Pełni nadziei, prosimy o Państwa wsparcie! Tylko z pomocą ludzi szlachetnych serc uda nam się wygrać walkę o lepsze jutro dla naszej córeczki.

Dziękujemy!  
Rodzice Laury



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przesyłanych wraz z wnioskami kandydów na jej członka		
142. Numer OPP	143. Wyliczenie kwoty Kwota z poz. 148 może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w zł	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy e-mail kandydatów z podziałem na listy kandydów		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3674 LAURA KOŚIOREK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Aleksandrów Łódzki  
Województwo: łódzkie